ahe
Ty

BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Baileys Original Irish

Amundsen vodka
Bozkov vodka

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 |
Bozkov Republica Exclusive 0,04 |
Captain Morgan Spiced Gold0,04 |

BoZkov Special Kavovy
BoZkov vajecny

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Tequila Sombrero Negro

BRANDY A KONAK
Stara myslivecka

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore DEW

Jim Beam
Jim Beam Honey
Jack Daniel's

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavorak
Gin Tonik

Captain & Cola

Bo

KD Predslav

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,04 |
0,041

0.3l
0.3l
0.3l
0.3l

40,-
40,-
40,-
50,-

355~
B5,-
50,-

45,-
40,-

40,-
45, -
50,-
45, -
L

558
550
70,-

45,-

70,-
70,-

60,-
60,-
80,-

80,-
80,-
80,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola
Semtex

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino
Peceny ¢aj

PIVO
Cepované 10°
Cepované 12°

Nealkoholické pivo
Frisco

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané ¢ervené

Bohemia sekt
DOPLNKOVY PRODE]

Chipsy
Tycinky

0,1
0.5l

0.21
0.2
0.2
0.2l
0,21
0,21

0.51
0.51
051
0,331
0,2l
0,21
0,751

bal.
bal.

55,-

28,-
20,-
45,-
40,-
50,-
39

36,-
54,-
L
45,
46,-
46,

220,-

397
28,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 24.11.2023
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